
 

 

 

Stránka 1 | 4 

Pod Altánem 99/103, 100 00 Praha 10 

DIČ: CZ00409871, IČO: 00409871 

Bankovní spojení: 2201482797/2010 

Tel.: +420 261 263 574 

E-mail: scs@konzument.cz 

 

 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA  
 

 PŘEDÁNÍ NÁRODNÍCH CEN ČESKÝCH SPOTŘEBITELŮ SPOKOJENÝ 
ZÁKAZNÍK V JIHOMORAVSKÉM KRAJI 2021 

 

 

Brno, 25. října 2021 

Dne 25. října 2021 byly na Krajském úřadě Jihomoravského kraje slavnostně vyhlášeny výsledky  
20. ročníku ceny „Spokojený zákazník Jihomoravského kraje“. Národní cenu zde nově v 
pěti oborech (Výroba a prodej potravin a nápojů; Výroba a prodej obuvi, oděvů a textilií; 
Zakázková výroba, odborný prodej a opravy výrobků; Stavební činnost, architektura a související 
služby a Stravování, pohostinství, ubytovací služby a cestovní ruch) získalo celkem 13 
podnikatelů. Velká většina těchto podnikatelů se řadí do kategorie drobných živnostníků nebo 
malých či rodinných firem, 53 % z nich zaměstnává méně než 10 lidí. 

Udělení cen proběhlo pod záštitou hejtmana Jihomoravského kraje Jana Grolicha a s podporou 

Jihomoravského kraje.  

„Máme v kraji spoustu šikovných lidí, kteří nám ostatním vždycky ukazují cestu z krize. Důkazem 

jsou i letošní výsledky soutěže. Potvrzují, že přes všechny překážky na jižní Moravě existují úspěšní 

podnikatelé, ke kterým si věrní zákazníci vždy najdou cestu,“ konstatoval hejtman Jan Grolich.  

„Když jsme naši cenu 15. června vyhlašovali, chtěli jsme veřejnost upozornit především na to, že i 

přes toto nelehké období a komplikace způsobené epidemií, řada živnostníků a rodinných firem 

vysoké očekávání spotřebitelů stále naplňuje. Jsme proto velmi rádi, že Jihomoravský kraj na 

tradici oceňování právě takových podnikatelů i letos navázal a že je dnes můžeme představit 

veřejnosti jak v Jihomoravském kraji, tak i v celé České republice,“ uvedl během slavnostního 

vyhlášení za SČS koordinátor celé akce Viktor Vodička. 

Cenu Spokojeného zákazníka přitom SČS uděluje na základě skutečnosti, že subjekt, který ocenění 

získal, poskytuje své produkty či služby v souladu s vysokým očekáváním spotřebitele, a 

to nejen s přihlédnutím k jejich bezpečnosti a kvalitě, ale i s přihlédnutím k inovacím a neustále 

se zvyšujícím potřebám samotných českých spotřebitelů. 

Do hodnocení a konečného výběru oceněných podnikatelů jsou přitom zapojeni nejen 

spotřebitelé, ale i zástupci místních a podnikatelských samospráv, profesních komor, dozorových 

orgánů, živnostenských úřadů i dalších nevládních organizací. Návrhy na přiznání ceny jsou 

podrobeny přezkoumání hodnotící komisi, která byla v Jihomoravském kraji ustavena již v roce 

2001 a jejímž předsedou je náměstek hejtmana pro regionální rozvoj Jan Zámečník. Od prvního 

udělení cen bylo do dnešního dne uděleno v Jihomoravském kraji celkem 238 ocenění. 



 

 

 

Stránka 2 | 4 

Bližší informace o udělování a metodice ceny, stejně jako o krajích a kategoriích, v nichž je 

vyhlašována, jsou k dispozici na stránkách zde nebo na rozcestníku www.konzument-ocenuje.cz. 

 

 

Kontakt:  

Mgr. Viktor Vodička, ředitel SČS                                                               
E: vodicka@konzument.cz                               
T: +420 732 266 150      
                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.konzument.cz/ocenujeme/narodni-cena-spokojeneho-zakaznika.php
http://www.konzument-ocenuje.cz/
mailto:vodicka@konzument.cz


 

 

 

Stránka 3 | 4 

Národní cena českých spotřebitelů v Jihomoravském kraji 2021 

SEZNAM OCENĚNÝCH SUBJEKTŮ 

1  
Subjekt: Leona Šebestová 

IČ: 49937316 

Provozovna: Skalka 85, 696 48  

Činnost: Reprezentační sklep Skalák 

2  
Subjekt: ZEMSPOL a.s. Sloup 

IČ: 25324390 

Provozovna: Sloup 221, 679 13 

Činnost: Pekařství 

3  
Subjekt: Josef Nejedlý 

IČ: 72336315 

Provozovna: Drahany 154, 798 61   

Činnost: Výroba a prodej speciálních potravin 

4 
 

Subjekt: Ivo Krátký 

IČ: 45480613 

Provozovna: Svatopluka Čecha 202/10, 682 01 Vyškov - Město 

Činnost: Opravy obuvi 

5  
Subjekt: Petr Bzduch 

IČ: 48876569 

Provozovna: nám. Svobody 72, 691 23 Pohořelice 

Činnost: Řeznictví a uzenářství 

6  
Subjekt: Pivovar Mazák s.r.o. 

IČ: 07677065 

Provozovna: Hodonínská 1110, 696 17 Dolní Bojanovice 

Činnost: Pivovarnictví a sladovnictví 

7  
Subjekt: Antonín Halouzka 

IČ: 10107240 

Provozovna: Sušilovo náměstí 58/36, 683 01 Rousínov 

Činnost: Pekařství 

8  
Subjekt: Jitka Skácelová 

IČ: 13055623 

Provozovna: Švábenice 5, 683 23  

Činnost: Cukrárna U Skácelů 

 
 
  



 

 

 

Stránka 4 | 4 

9 

Subjekt: Přemysl Živný 

IČ: 60422327 

Provozovna: Křivánkovo náměstí 749/33b, 641 00 Brno - Žebětín 

Činnost: Obchod s potravinami 

10  
Subjekt: Stavební firma Jiří Jelínek s.r.o. 

IČ: 25308416 

Provozovna: Bezručova 3617/19, 669 02 Znojmo 

Činnost: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

11  
Subjekt: Zuzana Moučková 

IČ: 72559454 

Provozovna: Drysice 110, 683 21  

Činnost: Živočišná výroba 

12  
Subjekt: Radek Sedláček 

IČ: 47874031 

Provozovna: Masarykova 87, 664 61 Rajhrad 

Činnost: Obchod s potravinami 

13  
Subjekt: Eva Procházková 

IČ: 87917629 

Provozovna: Smetanova 831, 685 01  Bučovice 

Činnost: Prodej textilu 

 


